Listino dei Prezzi all'Ingrosso sulla piazza di Cuneo

Gasoli e oli - medie 2011
Prezzi al consumo, franco consumatore, SIVA (salvo diversa indicazione)

GASOLIO (2) riscaldamento ,max 0,1% di zolfo

fino a litri 2000

fino a litri 2000

da litri 2001 a litri 5000

da litri 2001 a litri 5000

oltre litri 5001

oltre litri 5001

GASOLIO (2) da autotrazione,max 0,001% di zolfo

fino a litri 2000

G.P.

Prezzi
medi SIVA
Pagamento
30 gg.
Prezzi
medi SIVA
Pagamento
30 gg.
Prezzi
medi SIVA
Pagamento
30 gg.
Prezzi
medi SIVA
Pagamento
30 gg.
Prezzi
medi SIVA
Pagamento
30 gg.
Prezzi
medi SIVA
Pagamento
30 gg.

Prezzi
medi SIVA
Pagamento
30 ga.

Genn.

1,105

1,095

1,085

Febb.

1,119

1,109

1,099

Mar.

1,170

1,160

1,150

@
gce | ‘
R

Apr.

1,180

1,170

1,160

Magg.

1,140

1,130

1,120

Giu.

1,130

1,120

1,110

CAMERA DI COMMERCIO
CLINECQ

Lug. Ago. Sett. Oft.

- - - 1,170

1,150 1,140 1,160 -

- - - 1,160

1,140 1,130 1,150 -

- - -1 1,180

1,130 1,120 1,140 -

- - - 1,200

Nov.

1,200

1,190

1,180

Dic.

1,200

1,190

1,180

Anno

1,170

1,154

1,160

1,144

1,150

1,134

1,200



fino a litri 2000

oltre litri 2001

oltre litri 2001

OLIO COMBUSTIBILE FLUIDO (3/5 E) max 0,3% zolfo uso civile

consegna in motrice

consegna in motrice

consegna in autotreno

consegna in autotreno

OLIO COMB. DENSO BTZ max 1% di zolfo

consegna in autotreno

consegna in autotreno

OLIO COMB. DENSO BTZ max 0,3% di zolfo

Prezzi
medi SIVA
Pagamento
30 gg.
Prezzi
medi SIVA
Pagamento
30 gg.
Prezzi
medi SIVA
Pagamento
30 gg.

Prezzi
medi SIVA
Pagamento
30 gg.
Prezzi
medi SIVA
Pagamento
30 gg.
Prezzi
medi SIVA
Pagamento
30 gg.
Prezzi
medi SIVA
Pagamento
30 gg.

Prezzi
medi SIVA
Pagamento
30 gg.
Prezzi
medi SIVA
Pagamento
30 gg.

1,085

1,065

0,930

0,890

0,450

1,109

1,089

0,949

0,909

0,469

1,160

1,140

0,990

0,950

0,510

1,170

1,150

0,990

0,950

0,540

1,130

1,110

0,970

0,930

0,520

1,125

1,105

0,965

0,925

0,530

1,190

1,170

0,980

0,940

0,555

1,175

1,155

0,960

0,920

0,545

1,190

1,170

0,950

0,910

0,540

1,180

0,960

0,920

0,545

1,230

1,210

0,980

0,940

0,560

1,330

1,310

1,000

0,960

0,565

1,172

1,180

1,152

0,960

0,969

0,920

0,929

0,545

0,526



Prezzi
medi SIVA
consegna in motrice - - - - - - - - - - 0,875 - - 0,875
Pagamento
30 gg.
Prezzi
medi SIVA
consegna in motrice - 0860 0,879 0,910 0,910 0,890 0,885 0,890 0,875 0,870 - 0,890 0,895 0,887
Pagamento
30 gg.
Prezzi
medi SIVA
consegna in autotreno - - - - - - - - - - 0,835 - - 0,835
Pagamento
30 gg.
Prezzi
medi SIVA
consegna in autotreno - 0,820 0,839 0,870 0,870 0,850 0,845 0,850 0,835 0,830 - 0,850 0,855 0,847
Pagamento
30 gg.
GASOLIO (2) agricolo max 0,001% di zolfo
Prezzi
medi SIVA
fino a litri 1000 - - - - - - - - - - 0,890 - - 0,890
Pagamento
30 gg.
Prezzi
medi SIVA
fino a litri 1000 - 0,805 0,829 0,880 0,890 0,850 0,845 0,880 0,865 0,880 - 0,920 0,940 0,871
Pagamento
30 gg.
Prezzi
medi SIVA
da litri 1001 a litri 3000 - - - - - - - - - - 0,860 - - 0,860
Pagamento
30 gg.
Prezzi
medi SIVA
da litri 1001 a litri 3000 - 0,775 0,799 0,850 0,860 0,820 0,815 0,850 0,835 0,850 - 0,890 0,910 0,841
Pagamento
30 gg.
Prezzi
medi SIVA
oltre litri 3001 - - - - - - - - - - 0,840 - - 0,840
Pagamento
30 gg.
Prezzi
medi SIVA
oltre litri 3001 - 0,755 0,779 0,830 0,840 0,800 0,795 0,830 0,815 0,830 - 0,870 0,890 0,821






	Gasoli e oli - medie 2011

